様式第２号（第４条第２項関係）
令和　　年　　月　　日
環境教育推進員
　　　　　　　　様
岐阜県環境生活政策課長（公印省略）
清流の国ぎふ環境教育推進事業依頼書
清流の国ぎふ環境教育推進事業実施要綱第４条第２項の規定により、次のとおり業務を依頼します。
--------------------------------------------------------------------------------------------                                           様式第１号（第４条第１項関係）
令和　　年　　月　　日
　岐阜県環境生活政策課長　　様
申請者
清流の国ぎふ環境教育推進事業派遣依頼書
　清流の国ぎふ環境教育推進事業実施要綱第４条第１項の規定により、次のとおり環境教育推進員の派遣を依頼します。
	業務日時
	時　　　分から
令和　　年　　月　　日
時　　　分まで

	業務場所

	業務内容

	備　考

送付先
郵便の場合 ：〒500－8570　岐阜県岐阜市薮田南2－1－1　環境生活政策課 環境教育係宛て
FAXの場合 ：058-278-2605
e-mailの場合：c11260@pref.gifu.lg.jp